
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:00

Serie n° 1 di 1
2 FERRARIN, ZAMBELLI, LIKAWETZ, GIANESE CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:25.0
3 COSTANTINO, BUSATTO, MORONI, FERRARI S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:17.0
4 BORDIGNON, ZERBINATTI, GUIDOLIN, LAZZARETTI GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0
5 BARBI, BARBI, URBANETTO, GREGGIO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:13.9
6 BRESSAN, TESSARI, GARZETTA, MORINI  CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:20.0
7 CRISTOFARI, DAL MAISTRO, DALLE NOGARE, LIN SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:00.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:01

Serie n° 1 di 1
1 MENEGOZZO, MARCHETTO, CANALE, ORDAN SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:41.0
2 ROSSIGNOLI, ALA, FERIOTTI, MAZZEI  CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:40.0
3 RICCOBONI, ZORNETTA, MASON, FAVARO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.0
4 CARRARO, BIGETTI, GIACOMELLO, RIGHETTO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:37.4
5 SCARTOZZONI, SCOGNAMIGLIO, CHECUZ, BRESSAN CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:50.0
6 MENAPACE, SHANDRO, SCATTOLON, POZZOBON A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.0
7 BONAFEDE, NERI, FELEPPA, UGUALI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:40.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:02

Serie n° 7 di 7
2 DI SALVO ALESSIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:47.0
3 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.2
4 TONIOLO AURORA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:44.8
5 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 00:45.0
6 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.2
7 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.0

Serie n° 6 di 7
2 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:44.0
3 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.1
4 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.3
5 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.8
6 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.8
7 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:44.0

Serie n° 5 di 7
1 CARLI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:41.2
2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:40.6
3 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.3
4 NASTASI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:40.0
5 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 00:40.0
6 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.5
7 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.8
8 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:41.6

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 BRAGANTINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:39.0
2 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.6
3 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:38.4
4 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.8
5 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.1
6 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.6
7 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.8
8 BOZZINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:39.6

Serie n° 3 di 7
1 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.3
2 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.0
3 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:36.6
4 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:36.0
5 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:36.5
6 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.0
7 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:37.2
8 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:37.7

Serie n° 2 di 7
1 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.8
2 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.8
3 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
4 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.7
5 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:35.0
6 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:35.4
7 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:35.8
8 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.0

Serie n° 1 di 7
1 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.2
2 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.9
3 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.8
4 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:32.4
5 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.3
6 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.9
7 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:34.2
8 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:34.5

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:03

Serie n° 6 di 6
1 LUISETTO TOMAS 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:45.0
2 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.7
3 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:40.8
4 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:39.2
5 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.0
6 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:41.9
7 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.1

Serie n° 5 di 6
1 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.5
2 BIOLO FEDERICO 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:38.2
3 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.5
4 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.2
5 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.5
6 PATUZZI EDOARDO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:38.0
7 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:38.2

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.9
2 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.7
3 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0
4 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:35.5
5 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.8
6 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:36.4
7 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:36.8
8 VACCARETTI LUCA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.0

Serie n° 3 di 6
1 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.0
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.6
3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.3
4 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.0
5 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:33.2
6 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.4
7 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:33.8
8 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.1

Serie n° 2 di 6
1 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.9
2 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.7
3 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.1
4 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.0
5 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:32.0
6 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 00:32.5
7 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.8
8 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:33.0

Serie n° 1 di 6
1 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.5
2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.1
3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:30.0
4 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.8
5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:29.8
6 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
7 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.5
8 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:31.6

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:08

Serie n° 3 di 3
3 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:50.0
4 PETTENELLA NINA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:43.0
5 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:49.0
6 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:57.0

Serie n° 2 di 3
2 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:28.0
3 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:27.0
4 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:25.0
5 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:25.0
6 MORONI MIA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:28.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:22.6
2 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:20.6
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:14.0
4 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:00.0
5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:05.0
6 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:16.0
7 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:22.0
8 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:24.0

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:09

Serie n° 4 di 4
1 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:00.0
2 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:50.0
3 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:40.0
4 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:35.0
5 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:40.0
6 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:49.0
7 ROSSIGNOLI FEDERICO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:55.0
8 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:40.0

Serie n° 3 di 4
1 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:30.0
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
3 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:27.0
4 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:21.4
6 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
7 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:30.0
8 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:31.0

Serie n° 2 di 4
1 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:12.0
2 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 03:10.0
3 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:09.5
4 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 03:07.1
5 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 03:09.0
6 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:10.0
7 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:11.8
8 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:16.1

Serie n° 1 di 4
1 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 02:55.0
2 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:50.4
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:45.1
4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.4
5 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:44.0
6 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:49.0
7 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:54.8
8 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 02:59.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
2 ARTUSO CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:40.0
3 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:21.0
4 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.5
5 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.0
6 FUNICELLI GIORGIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:28.5

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:10.0
3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:50.0
4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:35.0
5 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.0
6 GIRARDIN ANDREA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:57.0
7 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:10.0

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
1 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0
2 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.9
3 NIMB ISABELLA VICTORIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:05.0
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.7
5 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:03.0
6 ZANGARINI IRENE 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:06.0
7 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:10.0
8 BORGONI MADDALENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0

Serie n° 2 di 3
1 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:59.0
2 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:58.0
3 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:57.0
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:56.6
5 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.6
6 BROCCARDO ILARIA 2004 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:57.1
7 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:58.6
8 GIROLAMI MATILDE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0

Serie n° 1 di 3
1 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:56.0
2 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:55.1
3 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.9
4 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.0
5 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:52.0
6 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:55.0
7 FERRARI AURORA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.0
8 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:21

Serie n° 3 di 3
1 BELLOMO MATTIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.0
2 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:10.0
3 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:04.0
4 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.0
5 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.0
6 STORTI GIOVANNI BATTISTA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0
7 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:20.0

Serie n° 2 di 3
1 RUFFATO LORENZO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.0
2 ROSSIGNOLI FEDERICO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:57.0
3 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:55.0
4 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.7
5 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:55.0
6 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.0
7 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:57.7

Serie n° 1 di 3
1 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:51.0
2 MAZZEI MATTEO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:49.0
3 DANESE ANDREA 2002 FREE TIME A.S.D. 00:48.0
4 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.7
5 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:46.7
6 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.4
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:50.0
8 DEGLI AZZONI AVOGADRO GILBERTO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.6

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:40

Serie n° 5 di 5
2 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:10.0
3 SILANOS SARA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:03.5
4 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
5 SPAGNOLO GIULIA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:00.0
6 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:06.9
7 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:20.0

Serie n° 4 di 5
2 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:57.8
3 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.0
4 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:49.8
5 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:53.4
6 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:55.4
7 VANZETTO ALICE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:00.0

Serie n° 3 di 5
1 BRAGANTINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:45.0
2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:43.0
3 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:42.0
4 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:40.8
5 CARLI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:41.7
6 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:42.0
7 NASTASI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:43.0
8 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.5

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.0
2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.8
3 BOZZINI ANNA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:37.0
4 TUZZATO ERICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.6
5 MENINI ELISA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:37.0
6 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:37.0
7 NIMB SARA EMILIE 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.0
8 FRUGANI VALENTINA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.7

Serie n° 1 di 5
1 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:33.8
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.0
3 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:29.0
4 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:21.8
5 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.3
6 BUSANA MARTINA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:29.5
7 MUNARI CHIARA ALBA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.0
8 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:35.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:41

Serie n° 5 di 5
2 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:20.0
3 TANGREDI FRANCESCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:00.0
4 DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:00.0
5 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0
6 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0

Serie n° 4 di 5
2 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.5
3 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.2
4 BOCCHI TOMMASO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:39.2
5 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:40.0
6 NARDOTTO LEONARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
7 LUISETTO TOMAS 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.0

Serie n° 3 di 5
1 POLATO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:37.4
2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.2
3 GAOLE ELIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:32.4
4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:31.0
5 VACCARETTI LUCA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.0
6 REPELE ALESSANDRO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:33.2
7 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.2
8 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:38.0

Serie n° 2 di 5
1 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 01:30.0
2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:28.3
3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.7
4 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:25.0
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:26.3
6 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:27.0
7 ERVETTI ANDREA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:29.6
8 VENDRAMIN EUGENIO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.3

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:23.0
2 FAVARETTO DIEGO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.0
3 MASON MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:20.0
4 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:17.4
5 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:18.6
6 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:20.0
7 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 01:20.7
8 LIBBI MARCO 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:24.6

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 ANTONELLO BEATRICE 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:10.0
2 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:00.0
3 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.8
4 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:51.0
5 PETTENELLA NINA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:53.8
6 DAMINATO ELENA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:00.0
7 GREGGIO GIORGIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0

Serie n° 1 di 2
1 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:49.0
2 MORONI MIA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.0
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:47.2
4 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.6
5 COSTANTINO SARA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.0
6 BRESSAN GIULIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:47.3
7 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.0
8 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.5

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:51

Serie n° 3 di 3
1 FAVARO MATTIA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:56.0
2 MENEGUZZO GIOVANNI 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:55.0
3 POZZOBON FRANCESCO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.0
4 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:53.0
5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:54.0
6 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:55.0
7 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.0

Serie n° 2 di 3
1 LANZONE MANUEL 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
2 MENAPACE GIACOMO 2003 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:50.0
3 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.0
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:44.3
5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:45.0
6 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:48.5
7 VIVIANI YURI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MASON ANDREA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:43.0
2 GIACOMELLO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.5
3 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:39.9
4 CARRARO GIOVANNI 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.7
5 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 00:35.7
6 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.4
7 RIGHETTO MATTEO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:40.6
8 RICCOBONI MATTIA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:44.0

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:15.0
3 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 06:00.0
4 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 05:32.0
5 SPOLAOR CARLOTTA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:59.7
6 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:08.3

Serie n° 1 di 2
2 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 05:31.8
3 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 05:24.0
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:07.2
5 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:20.0
6 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:28.2

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 04:20.0
2 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:00.0
3 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:58.0
4 BUSATTO LINDA 2003 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:46.7
5 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:52.9
6 ZERBINATTI ELISA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 04:00.0
7 LIBBI LAURA 2004 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 04:15.0
8 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:40.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:21

Serie n° 2 di 2
3 VIVIANI YURI 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 04:10.0
4 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. PER LO SPORT SSD SRL 03:52.0
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 03:58.1
6 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 04:40.0

Serie n° 1 di 2
2 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:44.7
3 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:37.0
4 BIGETTI GIACOMO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.6
5 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:30.0
6 ZORNETTA ROCCO 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
16/12/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
1 COMIN ALVISE 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 20:45.8
2 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 20:00.0
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 20:00.0
4 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 19:09.9
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 19:30.0
6 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 20:00.0
7 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 20:00.0
8 CALEARO NICOLO' 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 21:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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